
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
26 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 lutego 2008r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się: 

1) Jacka Wolskiego, 

2) Katarzynę Markowską" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0B93D1-34DB-46C5-87CF-C889453B1B12. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


